

اعلامیه مطبوعاتی

قدرت‌الله سوتی بولدیف، یکی دیگر از شهداء در ازبکستان

(ترجمه)



﴿مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَضَىٰ نَحْبَهُ

وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا﴾

[احزاب: ۲۳]

ترجمه: از میان مؤمنان مردانی هستند که به آن چه با الله (سبحانه و تعالی) بر آن پیمان بسته بودند، صادقانه وفا کردند؛ پس از آنان کسانی هست که قرارداد خود را به انجام رسانید و از آنان کسانی هست که انتظار می‌کشند و هیچ‌گونه تغییر و تبدیلی نیاورده‌اند.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر، شهادت برادر مان "قدرت‌الله سوتی بولدیف" متولد سال ۱۹۶۲م ساکن اصلی شهر مارگیلان در ازبکستان و پدر سه فرزند را تسلیت می‌گوید.

از اوایل فعالیت حزب التحریر در ازبکستان تاکنون، مردم این کشور به گرمی به دعوت این حزب لبیک گفته و افراد مختلف از اقشار مختلف جامعه در افکار حزب ذوب شده‌اند. برادر شهید ما قدرت‌الله، که در یک خانواده متدین، عالم و متقی چشم به جهان گشود، از نخستین کسانی بود که به ندای حزب التحریر در ازبکستان پاسخ مثبت داده و عضویت آن را گرفت؛ سپس زبان عربی را نزد "عبدالحکیم واصف" عالم مشهور آسیای میانه آموخت.

درحالی که افکار حزب التحریر درباره تأسیس دوباره خلافت راشد در میان مردم قوت می گرفت، حکومت طاغوتی "کریموف" از شباب حزب التحریر نفرت پیدا کرده و جنگ شدیدی را علیه اسلام و مسلمین درین کشور برافراشت و به دستگیری های گروهی شباب حزب التحریر آغاز نمود، که این امر باعث گردید تا قدرت الله شهید در سال ۲۰۰۰م دستگیر و به ۱۱ سال زندان محکوم گردد. قدرت الله شهید بعد از تحمل مدت محکومیت، رژیم کریموف مکرراً مدت زندان وی را بخاطر موقف قوی اش در برابر دشمن اسلام و مسلمین (کریموف طاغوت) تمدید کرد.

برادر شهید ما سال های درازی را در زندان شهرهای ناوویی، زرافشان، بایهارا، تاشکند و الملیک سپری نمود و این سال های دراز برای امتحان عقیده و ثبات اش بود، که قدرت الله با کمک الله سبحانه و تعالی آن ها را تحمل کرد. در نتیجه ای تحمل سال های دراز درین زندان های طاغوتی، جسم وی ضعیف و مریض شده بود، که وی در سال ۲۰۱۵م، بخاطر دلائل صحی رها گردید. قدرت الله در سال های اخیر زنده گی اش، از مریضی جگر به شدت رنج می برد.

در نتیجه، قدرت الله شهید در اول مارچ ۲۰۱۸م این دنیای فانی را وداع گفته و به رحمت حق پیوست. اقوامی که جنازه برادر مرحوم ما را غسل داده بودند، گفته اند که زخم های متعددی را بر پیکر وی از اثر شکنجه های ظالمانه در زندان های رژیم طاغوتی کریموف دیده اند. خون در بدن او اصلاً منجمد نشده بود و بدن وی بدون این که سخت شود، نرم باقی مانده بود. شیخ های محلی گفته اند که این یکی از علایم شهادت-به اذن الله سبحانه و تعالی- است.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر، نهایت تسلیت عمیق خود را به خانواده قدرت الله شهید ابراز می دارد. ما از الله سبحانه و تعالی می خواهیم که به فامیل وی صبر جمیل و رحمت خود را عطاء فرماید. ما از الله سبحانه و تعالی نصرت فوری اش را خواستار شده و از اردوهای مسلمانان می خواهیم تا به حمایت اسلام و مسلمین بپاخواسته و به تأسیس فوری خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت اقدام نمایند. ما از الله سبحانه و تعالی می خواهیم تا قدرت و نیرویی را ارزانی نماید که به وسیله آن بتوانیم تمام مسلمانان، برادران و خواهران زندانی و توقیف شده ای مان را از زندان های طواغیت آزاد نماییم و در نهایت از الله سبحانه و تعالی می خواهیم تا تمام ظالمان و استبدادگران و همکاران شان را به سزای اعمال شان برساند. بی گمان الله سبحانه و تعالی بر همه چیز قادر است.

﴿إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ﴾

[بقره: ۱۵۶]

ترجمه: ما از الله (سبحانه و تعالی) هستیم و به سوی وی باز می گردیم.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: ۱۹/۱۴۳۹

۱۱ رجب ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۹ مارچ ۲۰۱۸ م